
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA VEGETAL

______________________________________________________________________

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO – PDSE/CAPES

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Biotecnologia Vegetal, no uso de 
suas atribuições,

Resolve:

Designar os membros da Comissão de Avaliação do Processo Seletivo referente ao 
Edital Nº no 17/2025 PDSE/CAPES:

Prof. Dr. Filippe Elias de Freitas Soares (Coordenador do Programa) – Presidente

Discente Alisson Wilians Teixeira Silva (Representante discente dos pós-graduandos)

Prof. Dr. Guilherme Max Dias Ferreira (Avaliador externo ao programa de pós graduação)

Profa. Dra. Vanessa Cristina Stein (Docente Permanente do Programa)

Prof. Dr. Gilvano Ebling Brondani  (Docente Permanente do Programa)

Lavras, 12 de setembro de 2025.

Prof. Dr. Filippe Elias de Freitas Soares

COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA 
VEGETAL


		2025-09-12T14:51:45-0300




